第 1 页 共 1 页

锡林郭勒电力建设有限责任公司2025年线路巡视无人机采购项目

成交结果公告

（项目编号：KRZB2025-XMDJ-WZ-082）

开瑞项目管理有限公司受锡林郭勒电力建设有限责任公司委托于2025年11月27日对“锡林

郭勒电力建设有限责任公司2025年线路巡视无人机采购项目”（项目编号：KRZB2025-XMDJ-W

Z-082）采用询比采购的方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下:

1、采购项目名称：锡林郭勒电力建设有限责任公司2025年线路巡视无人机采购项目

2、成交单位名称及成交金额:

标段号 标段名称 交货日期 到货地点
总价最高限价

（元）

1 无人机及配件 合同签订后10天 满足采购人需求 260966.00

成交供应商：内蒙古翼智时代科技有限公司

成交金额（元）：224500.00

请成交供应商在公告期结束后联系我单位领取通知书并办理相关手续，按照规定时限和程

序签订采购合同。

3、公告时间：2025年12月02日

4、联系方式

采 购 人：锡林郭勒电力建设有限责任公司

地址：锡林浩特市锡林大街 157 号

联系电话：0479-6909972

采购代理机构名称：开瑞项目管理有限公司

地 址：陕西省西安市莲湖区高新二路 1号招商银行大厦 19 层

联系人：姚瑶、张千禧、张晓丹、成荔、高琳、王建光

电 话：0471-3957877

邮 箱：krnmg2025@163.com

2025年12月02日

mailto:982026401@qq.com